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دلار سقوط کرد، طلا سرازیر شد 
در پی کاهش نرخ ارز در بازار طی روزهای گذشته، روز چهارشنبه نیز همین 
روند ادامه پیدا کرد. به گزارش ایسنا، در روزهای گذشته قیمت انواع ارز در 
بازار آزاد روند نزولی داشت و نسبت به هفته های گذشته با کاهش نسبی مواجه 
شد. در ساعات گذشته، دلار وارد کانال ۴۰هزار تومان شد. در بازار آزاد هر دلار 
آمریکا با افت بیش از هزار تومان، تا ۴۹هزار و ۷۰۰ تومان نیز کاهش پیدا کرد.

قیمت هر یورو نیز بیشتر از هزار تومان نسبت به روز سه شنبه کاهش یافت و به 
۵۳هزار و ۴۰۰ تومان رسید. البته در مرکز مبادله ارز و طلای ایران نیز همین 
روند حاکم بود؛ چراکه هر دلار آمریکا به صورت اسکناس و حواله به ترتیب 
۴۲هزار و ۱۲۴ تومان و ۳۸هزار و ۲۹۵ تومان معامله شد که کاهش نسبی را در 

قیاس با نرخ دیروز تجربه کرد.
نرخ اسکناس یورو و حواله آن نیز به ترتیب به ۴۵هزار و ۵۱ تومان و ۴۰هزار و 
۹۵۵ تومان کاهش یافت. هر اسکناس درهم ۱۱هزار و ۴۷۰ تومان و حواله آن 

نیز ۱۰هزار و ۴۲۷ تومان قیمت گذاری و معامله شد.

محمد اسدالهی به عنوان
 شهردار جهرم معارفه می شود 

با حضور مسئولان استانی و شهرستانی، آیین معارفه محمد اسدالهی به عنوان 
شهردار جدید جهرم امروز در این شهر برگزار می شود. محمد اسدالهی که موفق 
شده رأی لازم را از شورای اسلامی شهر جهرم کسب نماید، امروز به عنوان 
شهردار جدید این شهر معرفی خواهد شد. در این راستا دکتر ایمانیه استاندار 
فارس، مصوبه شورای اسلامی شهر جهرم مبنی بر انتخاب »محمد اسدالهی« 
به عنوان شهردار جهرم را تأیید کرده و حکم وی صادر شده است. آیین معارفه 
اسدالهی پنجشنبه ۱۸ خردادماه با حضور مسئولان استانی و شهرستانی در 
جهرم برگزار خواهد شد. لازم به ذکر است اعضای شورای شهر جهرم با ۵ رأی 
موافق و ۲ رأی مخالف، محمد اسدالهی را به عنوان شهردار جدید جهرم انتخاب 
کردند. محمد اسدالهی متولد ۱۳۵۳ و دارای مدرک کارشناسی ارشد جغرافیا 
و برنامه ریزی شهری و دارای ۲۵ سال سابقه خدمت در وزارت کشور است. 
در سوابق کاری اسدالهی، فرماندار شهرستان بوانات، فرماندار شهرستان لامرد، 
معاون سیاسی اداره کل سیاسی و انتخابات استانداری فارس، فرماندار شهرستان 
آباده، فرماندار شهرستان زرقان، نماینده ویژه استاندار در خصوص پیگیری سیل 
جنوب فارس و مدیر توسعه شهرستان های مرودشت، زرقان و خرامه به چشم 
می خورد. انتظار می رود اسدالهی با سابقه مناسبی که در کارنامه خود دارد، بتواند 
در شهر جهرم منشأ اثر و انجام کارهای بزرگ باشد که با حمایت قاطع شورا این 

امر امکان پذیر خواهد بود.

صادرات فلفل دلمه ای از نی ریز به خارج از کشور
مدیر جهادکشاورزی شهرستان نی ریز از تولید ۹۵ تن فلفل دلمه ای رنگی از 
سطح ۹۵۰۰ مترمربع گلخانه های شهرستان خبر داد. به گزارش روابط عمومی 
مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان نی ریز، علیرضا بصیری گفت: با توجه به 
بازارپسندی و محبوبیت فلفل دلمه ای گلخانه ای، ۹۰ درصد محصول تولیدی 
)۸۵.۵ تن(، درجه یک بوده که به کشور های حوزه خلیج فارس و روسیه صادر و 
بقیه در شهرستان مصرف می شود. وی هدف از توسعه گلخانه ها را کاهش مصرف 
آب و انرژی دانست و تصریح  کرد: مصرف آب برای این محصول در گلخانه نسبت 
به کشت در فضای باز ۷۰ درصد کاهش داشته است. از ارقام عمده فلفل دلمه ای 

رنگی می توان به ماسیلیا، نیروین و HZ اسپانیا اشاره نمود.

دکتر ایمانیه، برنامه ریزی عملیاتی را اصلی ترین زمینه تحقق اجرای طرح ملی کاشت 
یک میلیارد نهال در کشور دانست و گفت: استفاده از تمام ظرفیت های استان و تعامل 

بین سازمانی در جهت محقق شدن این طرح بزرگ و ملی، مؤثر است.
به گزارش شیرازنوین به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری 

فارس، دکتر محمدهادی ایمانیه به منظور هماهنگی و هم افزایی بین دستگاهی در 
خصوص تحقق طرح کاشت یک میلیارد نهال به مدت چهار سال در کشور، با حضور 
سرپرست و معاونان اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان، چالش ها، موانع 
و مسائل پیش روی این حرکت ملی را بررسی کرد. استاندار فارس، برنامه ریزی 
عملیاتی را اصلی ترین زمینه تحقق اجرای این طرح دانست و افزود: استفاده از تمام 
ظرفیت های استان و تعامل بین سازمانی در جهت محقق شدن این طرح بزرگ و 
ملی، مؤثر است. دکتر ایمانیه، اطلاع رسانی و فرهنگ سازی را یکی از محورهای 
به ثمرنشستن این طرح عنوان کرد و گفت: یکی از موارد به نتیجه رسیدن این پروژه  

ملی، پوشش رسانه ای و آگاهی عموم مردم از آن است که این مهم با همکاری همه 
بخش ها اعم از دولتی و خصوصی، صنایع و شرکت ها میسر است. بر مشارکت تمام 
اقشار، گروه های مختلف اجتماعی و سمن ها در اجرای این طرح تأکید دارم. می بایست 
از ظرفیت سایر سازمان ها، نهادها و ادارات در قالب تفاهم نامه، برای اجرای این طرح، 
هم در مرحله کاشت و هم در مرحله نگهداری و مراقبت های بعدی استفاده کنید. وی 
بر ضرورت مستندسازی این طرح تأکید کرد و اظهار داشت: در راستای ایفای نقش 
فارس به عنوان بخشی از این طرح ملی، از سایر تجربه های موفق استفاده کنید. در 

ابتدای این جلسه گزارشی از وضعیت تولید نهال در نهالستان ها ارائه شد.

شهردار شیراز به عملیات باقی مانده فاز یک خط ۲ و بهره برداری از آن تا پایان 
امسال اشاره کرد و گفت: ادامه این خط از میدان آزادی تا کلبه سعدی در نیمه 
نخست سال ۱۴۰۴ به بهره برداری می رسد. به گزارش شیرازنوین به نقل از پایگاه 
اطلاع رسانی شهرداری شیراز، جلسه ای در سازمان حمل ونقل ریلی با حضور 
جمعی از معاونان شهرداری و مشاوران قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا)ص( در فارس 

برگزار شد.
شهردار کلان شهر شیراز در این راستا اظهار کرد: یکی از دغدغه های اصلی مدیریت 
شهری، تسریع در روند اجرای خطوط مترو به ویژه خط ۲ مترو است که فاز یک 
آن به بهره برداری و افتتاح رسیده و ادامه این فاز باید هرچه سریع تر تعیین تکلیف 

شود.

محمدحسن اسدی با تصریح بر این دغدغه بیان کرد: امور خط ۲ مترو به صورت 
جدی و مستمر پیگیری می شود.

این مقام ارشد مدیریت شهری کلان شهر شیراز این جلسه را در راستای بازدیدهای 
اخیری که از خطوط ۲ و ۳ مترو این کلان شهر و همچنین دستگاه حفار مکانیزه 
در قزوین داشت، ذکر کرد. او با اشاره به تأکیدی که بر برنامه زمان بندی تکمیل 
خط ۲ به صورت کامل در فازهای ۱ و ۲ داشت، گفت: امروز این برنامه زمان بندی 

توسط سازمان حمل ونقل ریلی و شرکت پیمانکار ارائه شد.
شهردار شیراز به اجرای عملیات باقی مانده فاز یک خط ۲ و بهره برداری از آن تا 
پایان امسال ابراز امیدواری کرد و گفت: ادامه این خط از میدان آزادی تا کلبه 

سعدی در نیمه نخست سال ۱۴۰۴ به بهره برداری می رسد.

اسدی با گریزی به مباحث این جلسه با بیان اینکه درمورد تأمین مالی این خط 
مذاکراتی شد و به نتیجه رسیدیم، گفت: در بحث واگن که موضوعی اصلی بوده و 
مقداری کار را سخت می کند، راه های مختلف را بررسی کرده و قرار شد پیگیری ها 
را انجام دهیم. این مدیر ارشد شهری با بیان اینکه یکی از مطالبات اصلی مردم 
بحث حمل ونقل ریلی است، اظهار امیدواری کرد که برنامه های زمان بندی خط ۲ 
به طول حداقل ۱۵ کیلومتر را به انتها و بهره برداری کامل برسانیم و خط ۳ را طی 

۲ تا ۳ سال آینده به نقطه مطلوبی برسانیم.

به گزارش دریافتی شیرازنوین، مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس در 
سفر معاون وزیر صمت به استهبان، با اشاره به رفع مشکل طرح توسعه شهرک 
صنعتی، بر تسریع در طرح توسعه ۲۷هکتاری شهرک صنعتی تأکید کرد و گفت: 
شرکت شهرک های صنعتی فارس به محض تحویل گرفتن زمین، عملیات اجرایی 

فاز توسعه را آغاز خواهد کرد.
وی افزود: بر اساس هدف گذاری انجام شده، با توجه به تقاضای زیاد سرمایه گذاران 

برای ایجاد واحدهای صنعتی بسته بندی و فرآوری انجیر و نیز مزیت شهرستان 
در محصول انجیر، بخش عمده ای از اراضی طرح توسعه به صنایع بسته بندی و 

فرآوری انجیر اختصاص می یابد. 
وی افزود: مساحت موجود شهرک صنعتی استهبان ۳۰ هکتار است که دارای 
امکانات آب، برق، گاز، شبکه داخلی فاضلاب، تلفن و مخابرات است و با اجرای 

طرح توسعه، مساحت این شهرک صنعتی به ۵۷ هکتار افزایش می یابد.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس تصریح کرد: تاکنون در این شهرک 
صنعتی ۵۲ قرارداد سرمایه گذاری با متقاضیان منعقد شده و ۱6 هکتار زمین 
واگذار شده است که از این تعداد ۲۴ واحد با اشتغال زایی ۳۵۰ نفر در فصل 
برداشت انجیر مشغول به کار هستند و ۲ واحد نیز در مرحله نصب ماشین آلات 

است.
هاشمی اضافه کرد: از واحد های فعال موجود، ۱۳ واحد در بخش بسته بندی انجیر 
به فعالیت می پردازند. وی تصریح کرد: ۱۷ قرارداد نیز در شهرک صنعتی استهبان 

در مرحله ساخت وساز قرار دارد. هاشمی در ادامه با اشاره به اینکه شهرستان 
استهبان از مهم ترین قطب های تولید انجیر کشور و جهان محسوب می شود، از 
برنامه این شرکت برای راه اندازی خوشه انجیر استهبان خبر داد و گفت: با توجه 
به پیگیری های نماینده مردم شهرستان های استهبان، نی ریز و بختگان در مجلس 
شورای اسلامی و دستور مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی 
ایران، مراحل مطالعاتی و امکان سنجی خوشه انجیر استهبان انجام شد و ایجاد و 
راه اندازی این خوشه نیز به تصویب سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی 

ایران رسیده است که امسال در برنامه قرار دارد.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس تصریح کرد: با اجرای برنامه های 
توسعه خوشه انجیر استهبان، ضمن انجام کار شبکه سازی و شناسایی حلقه های 
مفقوده توسعه، فعالبت هایی در بخش های ارتقای فناوری، بازاریابی، فروش، 
صادرات، برندینگ، حضور ذی نفعان در نمایشگاه های داخلی و خارجی، پروژه های 

عارضه یابی و بهبود و تشکیل کنسرسیوم های صادراتی انجام خواهد شد.

آگهی مناقصه عمومی 1402-130
نوبت اول:   17  / 03  /1402  نیم نگاه

نوبت دوم:   18   / 03  /1402  شیرازنوین

شهرداری شیراز )معاونت فنی و عمرانی منطقه چهار( در نظر دارد اجرای عملیات احداث پارک محله ای خیابان زاگرس را از طریق برگزاری مناقصه 
عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 20020۹۶۶8800008۷ به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان 
دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، 
ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در 

صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 3  -38310501 داخلی 253 آماده پاسخ گویی می باشد.
 مبلغ برآورد: 128 /51۹ /۷55 /40 ریال

 مدت قرارداد: ۶ ماه 
 شرایط شرکت کنندگان: کلیه اشخاص حقوقی دارای حداقل پایه 5 در رشته ابنیه و یا راه و ترابری )از سازمان برنامه و بودجه( و سابقه مرتبط با موضوع 

مناقصه، مجاز به شرکت در مناقصه مذکور می باشند. 
 محل انجام کار: خیابان زاگرس )بین کوچه 1۹ و 21( 

 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 000 /000 /038 /2 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504۷42 کد مرجع 
100545 نزد بانک شهر شعبه شهید چمران بنام شهرداری شیراز 

 ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی به همراه اسناد مناقصه الزامی می باشد. 
 ارائه مدارک مربوط به ثبت نام در سامانه ثنا به همراه اسناد مناقصه الزامی می باشد.

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 14:15 روز پنج شنبه مورخ 25  /03 /1402 از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت12:15روز سه شنبه مورخ 0۶  /04  /1402 می باشد. شرکت کنندگان 
می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز ابتدای بلوار امیرکبیر ساختمان شهرداری منطقه چهار- واحد 

قراردادها تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت 14:15 مورخ 0۶  / 04  /1402 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری 

شیراز می باشد. 
 مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایتhttps://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 145۶ 

اسناد شرایط مناقصه عمومی با شماره فراخوان 20020۹۶۶۸۸0000۸۷

1506407: شناسه آگهی
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز 

   آگهی مناقصه عمومی
مناقصه گذار دهیاری روستای ماه فیروزان بخش مرکزی شیراز

موضوع مناقصه: بهسازی معابر

شرح مختصر کار: 1- جدول گذاری و کانیوا

محل اجرای پروژه: روستای ماه فیروزان بخش مرکزی

مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: ارائه ضمانت نامه بانکی به مبلغ 

5 درصد مبلغ برآورد )1,03۶,450,000 ریال( به نام دهیاری روستای ماه 

فیروزان

زمان فروش اسناد و محل دریافت:

اسناد مناقصه: از تاریخ درج آگهی به مدت ۷ روز کاری

محل دریافت اسناد مناقصه به آدرس: شیراز بلوار سرداران روبروی پمپ 

بنزین شکوفا نبش کوچه ۶5 بخشداری مرکزی شیراز

مهلت و محل تحویل پیشنهادات: حداکثر تا پایان وقت اداری روز 

1402/04/0۶ در محل بخشداری مرکزی شیراز

زمان تشکیل کمیسیون بازگشایی پاکات: متعاقباً اعلام می گردد.

شرایط مناقصه:

داشتن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذیصلاح

نفرات اول و دوم و سوم هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشدند سپرده آنها 

ضبط و وصول خواهد شد.

برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 10 درصد کل مبلغ 

قرارداد می باشد.

دهیاری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

شماره های تماس: 0۹1۷۷000204

1932/م.الف                        1509659: شناسه آگهی
دهیاری روستای ماه فیروزان

استاندار فارس: چالش ها، موانع و مسائل پیش روی طرح ملی کاشت نهال بررسی شود

کاشت یک میلیارد نهال 
دکتر ایمانیه: تحقق طرح کاشت یک میلیارد نهال به مدت چهار سال در کشور نیازمند تفاهم است 

شهردار شیراز اعلام کرد: بهره برداری کامل از فاز نخست خط ۲ تا پایان سال جاری

شتاب مترو در خط دوم 
دکتر اسدی: ادامه این خط از میدان آزادی تا کلبه سعدی در نیمه نخست سال ۱۴۰۴ به بهره برداری می رسد

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس عنوان کرد:

صنایع بسته بندی در اوج تقاضا
هاشمی: مراحل مطالعاتی و امکان سنجی خوشه انجیر استهبان انجام و راه اندازی آن تصویب شده است  

دهیاری
  ماه فیروزان

فرماندار شهرستان داراب:

ره آورد سفر دولت 
تکمیل تصفیه خانه داراب بود 
فارس در روز پنجشنبه ۲۲ مهرماه ۱۴۰۰ میزبان رئیس جمهور و تعدادی از اعضای کابینه 
دولت سیزدهم بود؛ سفری که ره آورد آن برای استان، تصویب ۱۱۴ پروژه با اعتباری بالغ 
 بر 6هزار و ۸۴۸میلیارد تومان بود. تکمیل تصفیه خانه شهر داراب، ره آورد سفر دولت به 

فارس است.
از جمله طرح های این سفر می توان به چندین طرح آب رسانی و اجرای خطوط انتقال آب، 
تکمیل سدها و اجرای شبکه فاضلاب اشاره کرد که تعداد قابل توجهی از ۱۱۴ طرح مذکور را 

شامل می شود.
از جمله مصوبات سفر هیئت دولت می توان به مصوبات حوزه وزارت نیز و بحث آب رسانی برخی 

شهرها و روستاهای استان و همچنین اجرای شبکه فاضلاب اشاره کرد.
داراب از جمله شهرستان های استان فارس است که در این سفر در حوزه آب و فاضلاب 
مصوباتی شامل تکمیل شبکه فاضلاب شهر داراب و اجرای تصفیه خانه آن و آب رسانی به 

جنت شهر را به خود اختصاص داد.
فرماندار شهرستان داراب در گفت وگو با ایرنا با اشاره به اقدامات انجام شده در جهت اجرای 
مصوبات سفر رئیس جمهور در این شهرستان، گفت: از جمله این پروژه ها، طرح تصفیه خانه 

فاضلاب شهر داراب است که به طور کامل اجرایی شده است.
فرهاد سعدی افزود: اجرای این تصفیه خانه بخشی از مصوبه تکمیل شبکه فاضلاب شهر داراب 

است که به اتمام رسیده است.
وی ادامه داد: بخش دیگر آن اجرای خط انتقال و شبکه داخلی فاضلاب است که اعتبار آن از 
۲ محل اعتبارات داخلی و بانک توسعه اسلامی تأمین شده و اکنون نیز ۳۰ درصد پیشرفت 

فیزیکی دارد.
او اظهار کرد: هم اینک روند اجرای خط انتقال و شبکه داخلی به دلیل اینکه امسال اعتبار 
بانک توسعه اسلامی هنوز تأمین نشده، متوقف است، اما در بخش اجرای انشعابات داخلی که 

اعتبارات آن از محل منابع داخلی تأمین شده، کار در حال انجام است.
فرماندار داراب گفت: فاز دوم آب رسانی به جنت شهر داراب نیز دارای ۲۲ کیلومتر طول است 

که تاکنون حدود ۹ کیلومتر آن اجرا شده است.
سعدی افزود: این پروژه در حال اجرا شامل یک مخزن پنج هزار مترمکعبی و یک مخزن ۲ هزار 
مترمکعبی و همچنین ایستگاه پمپاژ است که عملیات اجرایی آن هم اینک در دست انجام است.  
پروژه آب رسانی به جنت شهر داراب تاکنون ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و برای تکمیل 
آن ۱۵۰میلیارد تومان اعتبار لازم است. او گفت: در صورت تأمین اعتبار مذکور، این پروژه تا 

پایان شهریورماه امسال آماده افتتاح می شود.


